
Specifikace

Herní klávesnice HP Pavilion 800

Blesková rychlost. Tiché klávesy.

Maximalizuj svůj potenciál díky hybridní mechanické klávesnici, která umožňuje bleskové reakce při každém stisku
klávesy. S červenými hybridními spínači s mechanickou membránou následuje po každém stisku klávesy bleskově rychlá
odezva, která pozvedne práci a hraní do nevídaných výšin.

Rychlé. Plynulé. Tiché.
Červené hybridní spínače s
mechanickou membránou
nabízejí plynulý lineární stisk
kláves, ale i tiché používání
během akčních chvilek.

Prosvětlete si cestu
Přizpůsobte si 4zónové barevné
osvětlení LED díky rychlosti i
směru vyzařování světla a
dalším charakteristikám bez
využití jakéhokoli softwaru.

Zvuk pod kontrolou
Ovládejte hlasitost a ztlumení
mikrofonu pomocí speciálních
mediálních kláves a využívejte
integrovaný 3,5mm analogový
port náhlavní soupravy.

Hrajte v pohodlí
Odnímatelná zápěstní opěrka
přináší ergonomické pohodlí a
snížení tlaku na zápěstí při
hraní.



Specifikace

Herní klávesnice HP Pavilion 800

Funkce

Každý stisk bude rozpoznán
Technologie 100% detekce současného stisku neomezeného počtu kláves zajišťuje rozpoznání všech stisků kláves bez ohledu na rychlost vašeho
dalšího pohybu.

Dokonalý úhel
Hrajte s ideálním náklonem klávesnice díky obousměrným nastavitelným nožkám a protiskluzové pryžové patce, která drží klávesnici na místě.

Nepřetržité hraní
Funkční klávesa zámku Windows umožňuje ničím nerušené hraní.

Spolehlivé pokrytí
Díky standardní dvouleté omezené záruce HP se nemusíte o nic strachovat.



Specifikace

Herní klávesnice HP Pavilion 800

Kompatibilita Kompatibilní s počítači HP vybavenými portem USB.

Rozměry produktu 444,5 x 136,5 x 38 mm

Hmotnost 0,83 kg; Balení: 1,18 kg
2,65 libry; Balení: 3.55 lb

Záruka Díky standardní dvouleté omezené záruce HP se nemusíte o nic strachovat.

Co je obsaženo v krabici Klávesnice; Produktové oznámení; Záruka; Leták rychlého nastavení

Země původu Čína

Produktové číslo 5JS06AA

Informace o objednávce 193015920262

Kompatibilní operační systémy Windows 10; Windows 8; Windows 7

Délka kabelu 180 cm

Popis konektoru Kabelový port USB 2.0

Rozměry hlavní krabice (šířka x
hloubka x výška)

49 x 35 x 21 cm

Hmotnost přepravky 8,65 kg



Specifikace

Herní klávesnice HP Pavilion 800
Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku. © Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto
dokumentu. Windows je registrovaná ochranná známka nebo ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Září 2021
DOC-M


